平成２５年２月２５日

各 位

会 社 名 アイシン精機株式会社

代 表 者 名 取締役社長 藤森文雄

(コード番号 7259 東証、名証 第１部)

問 合 せ 先 経理部長 朝倉克己

T E L (0566) 24 – 8265

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２５年２月２５日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につ

いて内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 異動理由

任期満了に伴う経営体制の変更のため

２．氏名および役職名

氏 名 新 役 職 現 役 職

三矢   誠 （みつや  まこと） 代 表 取 締 役 副 社 長 取 締 役 （ 専 務 役 員 ）

中村  俊一 （なかむらしゅんいち） （ 退 任 ） 代 表 取 締 役 副 社 長

３．新任代表取締役の氏名および略歴

 氏 名  三矢  誠 （みつや まこと）

 新 役 職 名  代表取締役副社長

 生 年 月 日  昭和３３年１２月１３日生

 略 歴  昭和５６年４月

平成１７年６月

平成２１年６月

平成２４年６月

平成２５年６月

当社入社

当社常務役員
当社専務取締役
当社取締役（専務役員）
当社代表取締役副社長就任(予定)

４．異動予定日

平成２５年６月開催予定の定時株主総会後の取締役会において、正式に決定いたします。

以上